

andavit shall be furnished with such notice. A copy of the same shall be furnished by the Petitioner's Advocates to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.  
Dated this 24<sup>th</sup> day of October, 2017.

**FOR RAJESH SHAH & CO.**  
Advocates for the Petitioner.

**M/S RAJESH SHAH & CO.**  
Advocates for the Petitioner,  
16, Oriental Building, 30, Nagindas Master Road,  
Flora Fountain, Fort, Mumbai - 400 001



**MERCURY LABORATORIES LTD.**

CIN: L74239MH1982PLC026341  
Regd. Office: First Floor 18, Shreeji Bhuvan,  
51, Mangaldas Road, Princess Street, Mumbai - 400 002.  
Tele: 66372841, Telefax: 22015441 Email: mlbrd@mercurylabs.com  
Web: www.mercurylabs.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)**

The Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendments, Rules, 2017.

The Rules, inter-alia, provide for the transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund), Amendments Rules, 2017 (IEPF) including other amendments, if any, set up by the Central Government. Accordingly, the Company has sent necessary information vide even dated letter to the Shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said rules, at their latest available address. We have uploaded details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on our website at [www.mercurylabs.com](http://www.mercurylabs.com). Shareholder may access the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

The shareholder concerned are requested to make an application to the Company / Registrar by November 10, 2017 with a request for claiming the unpaid dividend for the year 2009 - 10 onwards so that the shares would continue to be registered in their names. It may please be noted that if no reply is received by the Company or the Registrar by November 10, 2017, the company will be compelled to transfer the shares to the IEPF without any further notice by following the due process as under:

- i) In case of shares held in demat mode: by transfer of shares directly demat account of IEPF Authority with the help of depository participants;
- ii) In case of shares held in physical form: by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF Authority.

It may be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the said Rules.

For any queries on the above matter, shareholder are requested to write or contact to or write to our corporate office i.e. M/s. Mercury Laboratories Ltd, 2/13-14, Gorwa Industrial Estate, Gorwa, Vadodara - 390 016, Tel No.: 0265-2280180/181, e-mail: [secretarial@mercurylabs.com](mailto:secretarial@mercurylabs.com) or Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, B - 102 & 103, Shangrila Complex, 1st Floor, Opp HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390 020, Gujarat. Telephone 0265-235653 Email. [lepf.shares@linkintime.co.in](mailto:lepf.shares@linkintime.co.in)

For Mercury Laboratories Ltd.

Place: Mumbai  
Date: October 31, 2017

Sd/-  
Mukesh Khanna  
Company Secretary

Registered  
Hanuman  
Fort Mar

A Petition  
relevant p  
1956 for th  
of ELEGAN  
Company  
Transferor  
LIMITED,  
PRIVATE  
CAPITALS  
and was a  
Mumbai o  
Tribunal ta  
Any one d  
Petitioner's  
later than  
grounds o  
copy of the  
requiring t  
Dated this

**M/S RAJESH**  
Advocates  
16, Orient  
Flora Foun

**BEFO**  
**CO**  
**COMP**

AQUA PR  
a Compa  
Company  
Identity N  
having its  
Plot-308,  
Fort Mar

A Petition  
relevant p  
1956 for th  
of AQUA  
Company  
First Tra  
PRIVATE  
CAPITAL  
AQUA PR  
19<sup>th</sup> day  
Company  
hearing b  
November  
said Peti  
signed by  
hearing o  
furnished  
Petitioner  
prescribe  
Dated thi

**M/S RAJESH**  
Advocate  
16, Orient  
Flora Foun





### मरक्युरी लॅबोरेटरीज लि.

सीआयएन : L74239MH1982PLC026341

नोंदणीकृत कार्यालय : पहिला मजला, १८, श्रीजी भुवन,

५१, मंगलदास रोड, प्रिसेस स्ट्रीट, मुंबई - ४०० ००२.

दूर. क्र. : ६६३७२८४१, टेलिफॅक्स : २२०१५४४१

ईमेल : mlbrd@mercurylabs.com

वेबसाईट: www.mercurylabs.com

### भागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी यांच्या डिविडेंड शोअर्सचे हस्तांतरण कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदींच्या अंतर्गत गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) सुधारणा, नियम, २०१७ सहवाचन सूचना प्रसिद्ध करण्यात आली होती.

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१७ (आयईपीएफ) च्या नियम सदर नियम/सुधारणा यांच्या अंतर्गत सर्व शोअर्सच्या नियमांतर्गत लागूपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शोअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये (आयईपीएफ) स्थानांतरण करण्यात येईल. त्यानुसार, कंपनीच्या सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की, अप्रदानित/दावेविरहीत लाभांशांचा जर दावा केलेला नसल्यास सध्या त्यांच्याद्वारे धारण केलेले कंपनीची वेबसाईट इनवेस्टर सेक्शन अंतर्गत संबंधित शोअर्स आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येऊ शकतील.

कंपनीने भागधारकांच्या ज्यांचे लाभांश दावेविरहित आहे अशांना गत सात वर्षांकरिताचे त्यांना पुढील लाभांशांकरिताचे दावे सादर करून नवीन उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तिक सूचना पाठविली आहे.

सर्व त्यावरील लाभ, काही असल्यास त्यांच्या समवेत नियमानुसार आयईपीएफकडे संबंधित शोअर्सच्या कंपनी/रजिस्टर स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ प्रमाणपत्रांना खालील विहित प्रक्रियेअंतर्गत आयईपीएफ यांच्याकडून दावे उपलब्ध आहेत. संबंधित भागधारक अप्रदानित/दावेविरहीत लाभांशांचे दावे करू शकतात व संबंधित समभागधारकांकडून १० नोव्हेंबर, २०१७ पर्यंत योग्य प्रकारे दावा केला न गेल्यास, नियमांच्या पूर्ततेकरिता कंपनी विहित तारखेपर्यंत संबंधित समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधीत दिलेल्या पद्धतीप्रमाणे हस्तांतरण करण्यासाठी पुढील प्रमाणे क्रम हाती घेईल. ड्युप्लिकेट प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर मूळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रद्द होतील आणि त्यावर कोणताही व्यवहार करता येणार नाही.

१. प्रत्यक्ष स्वरूपातील सदर शोअर्स धारक असलेल्या संबंधित सभासदांनी नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयईपीएफकडे संबंधित शोअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात मदत करण्यात येईल.

२. कंपनी ड्युप्लिकेट शोअर प्रमाणपत्रे वितरीत करील व अशा वितरणपत्रात कंपनी कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून ड्युप्लिकेट शोअर प्रमाणपत्रांचे डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात परिवर्तन करण्यासाठी डिविडेंडरीना सूचित करील व त्यांचे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करील.

संबंधित सभासदांच्या नावे सध्या असलेले मूळ शोअर प्रमाणपत्र आपोआप रद्द ठरतील व ते वापरण्याजोगे नसतील. डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील सदर शोअर धारक असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून डिविडेंडरीना सदर शोअर्सचे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरणाकरिता सूचित करील.

सदर प्रकरणाच्या कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांनी कृपया आमच्या कॉर्पोरेट कार्यालय अर्थात मे. मरक्युरी लॅबोरेटरीज लि., २/१३-१४, गोरवा इंडस्ट्रियल इस्टेट, गोरवा, वडोदरा - ३९० ०१६, दूर. क्र. : ०२६५-२२८०१८०/१८१, ईमेल : secretarial@mercury-labs.com वा कंपनीचे निबंधक व ट्रान्सफर एजंट, मे. लिंक इंटिमेट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, बी-१०२ व १०३, शांतिला कॉम्प्लेक्स, १ ला मजला, एचडीएफसी बँक समोर, राधाकृष्ण चार रस्ताजवळ, अकोटा, वडोदरा - ३९० ०२०, गुजरात यांना दूर. क्र. ०२६५-२३५६५३ ईमेल: lepf.shares@linkintime.co.in वर लेखी स्वरूपात विनंती वा संपर्क साधावा.

मरक्युरी लॅबोरेटरीज लि. करिता

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

टिकाण : मुंबई  
दि. ३१ ऑक्टोबर, २०१७

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव

सही/-  
मुकेश खन्ना  
कंपनी सचिव



HUM SE HAI POSSIBLE

Small text below logo

अंतर्गत येणाऱ्या  
मेटेड आणि  
नमिटेड आणि  
निगम इआयएसए  
एकत्रीकरण आणि  
अधिकारकर्ती कंपनी  
आणि बेल्लिसिमो  
आमवारा बिल्डटेक  
ट्रेडिंग प्रायव्हेट  
लिव्हेच्या संयुक्त  
काक्या कंपनीद्वारे  
ऑक्टोबर, २०१७  
करिता शुक्रवार,  
गत आली आहे.  
स, याचिकाकर्त्या  
त्यांच्या निगम  
मार्ग, महालक्ष्मी,  
वाक्षरीकृत, त्यांचे  
कंपनीच्या निगम  
दिवस अगोदर  
सदर याचिकेच्या  
नोंदव्याधिकरण,  
-४०० ००१ यथे  
न दिवस अगोदर  
केची एक प्रत ती  
सही/-  
राहा अॅड क.  
याकरिता वकील  
दास मास्टर रोड,  
ई - ४०० ००१  
तिर मार.

पर्यायाने,  
विकासाती  
निबंधात  
महसूल  
कोणत्या  
किंवा नि  
अग्रक्रमा  
उपार्तीच्या  
लेल्या/ग  
आपारे कि  
दावा अस  
सूत ७ दिव  
गुड्याचे  
मुंबई-  
कागदपत्रा  
कळविण्या  
केले जात  
दाव्यांच्या  
करतील.  
प्रेटर मुंबई  
तासुव्याच  
वेधे स्थित  
बी ४०१-  
मीटर्स जमि  
रुणवाल सं  
फूट चर्टई  
चा सर्व तो  
टिकाण  
विनांक

संख क्र.	१.	२.	३.	४.